PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n? 1519/2023

Autoria: MONICA MORANDI
Assunto: Informagbes acerca do conserto da Rua Higyno Guilherme Costato,
Jardim Pinheiros.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 9 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE | =™

&+’ VALINHOS PA n° 2479472023

e Reg n® 1519/2023

A S.S.P.

Em atendimento ao Requerimento n° 1519/2023, solicitando
informagdes acerca do conserto da Rua Higyno Guilherme Costato — Jd.
Pinheiros, informo que:

1- Existe um plano de manutengdo ou conserto programado para
a Higyno Guiltherme Costato?
Resposta: Sim.

2- Se sim, qual é a data prevista para inicio e concluséo do
frabalho?
Resposta: Dentro de 30 dias.

3- Na negativa, favor acolher como Indicagédo, incluindo no

cronograma do departamento responsével.
Resposta: Colocamos em nossa programagao.

D.I.U., em 31 de outubro de 2023.

I . 4
Eng® Caio (E\Es’{a&mrini. Eng.° Mario Ivo Mengon

Diretor D.I.U./S.S.P. Secretario da S.S.R./P.M.V.
C.R.E.A.: 060160791-4 C.R.E.A.: 5060187117



	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 015X54Z7R6JNX93H
		2023-11-13T16:14:54-0300




